Scāno: gētē iudeorū in qnqz cōuēt dūisit qsi pētharchias iudee frāgēs supbiā

Orcū suū a senatu surrogat: vt maxime parthos syrie vicinos rebellantes repri meret. Ut quidē cupidissim t insatiabilis cupiditatis: qui audita hierosolimita

ni templi opulentia quā pompeius intactā reliquerat: urbem ingrēssus: templum

quādit: opes duoz milii talentoz abstulit: inde diuertens p mesopotamia i parthiā puenit: morqz eufraten transiuit: t cū pēcarā ventū esset parti subito ingruentes sagittis opp̄ssere romanos: t rapido eq̄ta

tu crassum psecuti sunt: t eū circumventu turpiter interfecerūt: quidā scribūt aurū i os ei infusū eū interisse.

Te Cassius preses syrie Crasso successit. Is tandē mouit exercitū contra Octavianū nongenta argē

ti talenta a iudeis extorquens; demū a philippis occisus est.

Iste antiochus confortatus Triphonē persecutus est et in fugaz verti. Cum Triphon erat partium alexandri primus. Is videns q omnis exercitus murmurabat contra Demetrium iuit in arabiam ut reduceret inde Antiochū: deinde cogitauit Triphon occidere antiochū t imponere sibi diadema: sed timuit Jonathām strenuū defensorem antiochi. Deinde exiuit antiochus in terram patrū suorū: t cōuenerūt ad eum omnes exercitus ita ut pauci essent cum triphōne. Deinde obsedit dorā t conclusit triphonē: tandem in parthia occiditur.

Antiochus Spondius fuit filius antiochi pī. Qui de regno fugit in parthos.

Mithridates pharnacis regis parthoz fili t poniti rex fuit. Apud sinopem natus educatusqz qui cum puer parētibz orbatus est: mox ut adoleuit finiti mos populos et Scythas in suam potestate redegit. Et cū romanis p quadraginta annos varijs euentibz crientissimū gessit bellū. Bythiniā ac capadociam similiter adeptus. Asiam. phrigiam. paphlagoniā t Macedoniā invasit: multa et preclara agens prelia nec vna via romanos aggressus est. Ferut hūc duos et viginti linguas (tot em nationibus imperauit) notas habuisse: ut qua quisqz lingua eū postulasset: eadem sibi ius redderet. Et cū lris grecis inhibutus esset musicē etiā operā dabat. Sobrietatis eximie; laboruz patientissimū. Cū tandem En. pompeius nocturno plio vicit castra diripuit quadraginta mille ei occidit. Pharnaces filius ei cū alios filios trucidasset exercitū aduersus patrē duxit. Mithridates diu ex altissimo mūro filiu frusta p̄catus. Statim descendens ad uxores pelices t filias suas venenū oībus dedit. Qd cū ipse nouissimus oīm haūsisset: nec tñ ppter remēdia quibz se p̄munierat veneno infici posset Gallū quendā vitigis militē inuitauit: eiqz iugulū prebuit. Periit autē apud Bosphorū qui regnauit annis q̄draginta. Quo mortuo apud Synopem consensu pompeij regali se pulchro conditus est.